
Viesu nams Silumētras

Foto autors Silumetras foto arhīvs

Viesu nams Silumetras atrodas Ventspilī, 1 km attālumā no Ventspils pludmales un 700 metru attālumā no Piejūras brīvdabas muzeja. Naktsmītnes piedāvājumā ir uzturēšanās iespējas ar

dārzu un bezmaksas WiFi, kā arī bezmaksas privātā autostāvvieta tiem viesiem, kuri ierodas ar automašīnu. Naktsmītnes viesu rīcībā ir ģimenes numuri, kā arī bērnu rotaļu laukums. Viesi var

vērot skatu uz dārzu. Visos viesu numuros ir mikroviļņu krāsns, ledusskapis, tējkanna, duša, fēns un drēbju skapis. Numuros viesiem tiek nodrošināta arī plīts virsma. Ventspils Augstskola ir

1,6 km attālumā no viesu nama, savukārt Ventspils Amatu māja atrodas 3 km attālumā.

Papildus informācija:

Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Virtuve  Vieta piknikam  Sauna  Bērnu stūrītis

Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Grils  Duša  Apkure  Kubls  Vietas kemperiem  WC  Wi-Fi  Āra terase

+37129 637 703

Sila iela 9
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3805097,21.5347976

